[bookmark: OLE_LINK1]关于举办首届“海峡两岸暨港澳少数民族大学生创新创业论坛”的通知

四川大学：
    为促进海峡两岸暨港澳地区少数民族大学生的交流、交往，推动大众创业、万众创新，深入实施“创业天府”行动计划，作为全国创新创业典型经验高校和国台办、国家民委共同批准成立的“海峡两岸少数民族交流与合作基地”，经国家民委港澳台办批准，我校拟承办首届“海峡两岸暨港澳少数民族大学生创新创业论坛”。现将活动相关事项通知如下：
1、 活动概要
活动时间：2018年10月23日---10月28日
活动地点：四川.成都
主办单位：国家民委港澳台办公室
承办单位：西南民族大学
邀请单位：台港澳地区、国家民委委属高校、各省省属民族高校和四川省部分高校
2、 活动安排
1.活动人员：约80人
台港澳地区、委属、省属高校和四川省部分高校少数民族学生代表
2.活动主题：  创新创业  共谋发展
3.活动日程：
第一天：2018年10月23日（星期二）
 报到、入住；
第二天 ：2018年10月24日（星期三）
上午   开幕式（主论坛，嘉宾发言）；
        下午   分论坛
      主题：1.少数民族大学生创业实践的思考；
2.少数民族大学生创新创业的机遇与挑战；
3.创新创业与少数民族大学生成长成才；
      晚上：观看少数民族歌舞大赛；
第三天 ：2018年10月25日（星期四）
海峡两岸暨港澳少数民族大学生创业项目路演；
         第四天  ：2018年10月26日（星期五）
上午 分论坛，主题与10月24日下午分论坛同；
下午 西南民族大学第五届创新创业活动周成果展示，
参观西南民族大学民族博物馆；
第五天   ：2018年10月27日（星期六）
上午   参观四川省大学生创新创业中心；
         下午   参观菁蓉镇、亚台青海峡青年创业园；
第六天  ：2018年10月28日（星期日）
 上午   论坛成果分享会；
下午  代表返程。
3、 活动费用
与会学生代表往返交通费由所在高校承担，活动期间的食宿费由活动主办单位和承办单位承担。

[bookmark: OLE_LINK2]四、参会人数及作品提交、回执
1.参会人数：请贵校选派1-2名学生参会；
2.创新创业作品提交方式及期限：
提交的作品形式：创新创业工作总结、创业的实践经验、创新创业作品、创新论文、创业计划书等，请于2018年9月10日前提交。
3. [bookmark: _GoBack]回执反馈时间：
2018年7月10日前反馈至西南民族大学李建阳老师处。
五、筹备组联系人及联系方式；
李建阳 028-67570949；18113139818 81185591@qq.com
刘  薇  028-85524413。

西南民族大学

2018年6月20日

首届“海峡两岸暨港澳少数民族大学生创新创业论坛”
回执表

	学校

	姓名

	性别

	出生年月

	院系

	专业

	联系方式

	E-Mail

	[bookmark: OLE_LINK3]创新创业
作品名称

	创新创业
作品介绍

	推荐单位意见

（盖章）     年   月    日

2